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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Maddi Duran Varlık Satımı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Satışa Konu Maddi Duran Varlığın Niteliği Bina

Satışa Konu Maddi Duran Varlığın Mevkii, Yüzölçümü
Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi, N141 2011 
ada, 7 parsel, 11.099,39 m2

Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 17/04/2024
Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Var

Toplam Satış Bedeli 11.584.751.750 TL +KDV
İşlem Bedelinin Ortaklığın Yönetim Kurulu Karar Tarihinden 
Önceki Altı Aylık Günlük Düzeltilmiş Ağırlıklı Ortalama 
Fiyatların Aritmetik Ortalaması Baz Alınarak Hesaplanacak 
Şirket Değerine Olan Oranı (%)

%32,22

Satış Bedelinin Ortaklık Ödenmiş Sermayesine Oranı (%) %1158,40
Satış Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Mali 
Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)

%27,09

Satış Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Finansal 
Tablosundaki Maddi Duran Varlıkların Net Değerine Oranı (
%)

%30,47

Satılan Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son 
Finansal Tablosundaki Kayıtlı Değerinin Aktif Toplamına 
Oranı (%)

%14,03

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

%412,88

Satış Koşulları Peşin (Cash)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 17.04.2024
Satış Amacı ve Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Olumlu

Elde Edilen Maddi Duran Varlık Satış Karının/Zararının 
Tutarı

(31.12.2023 enflasyon muhasebesine göre 
güncellenen net defter değerine göre hesaplanmıştır.
) 6.575.359.653,59 TL kar

Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceği
Şirketin devam eden yatırımları ile olası yeni satın 
alımlarının finansmanında kullanılacaktır.

Maddi Duran Varlık Satımı



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceğine İlişkin 
Yönetim Kurulu Karar Tarihi

-

Karşı Taraf Denizbank A.Ş.
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Karşı Taraf İle Olan İlişkinin Niteliği Ticari Anlaşma
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi -
Önemli Niteliklteki İşlem Kapsamında Kullandırılacak 
Ayrılma Hakkı Fiyatı

-

Maddi Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Değerleme Raporu
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlendi (Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Düzenlendi
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası 08.01.2024- 973
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

Lotus Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar 12.400.000.000 TL
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

Gerçekleştirilmiştir.

Açıklamalar

Büyükdere Caddesi 141 Esentepe,  Şişli, İstanbul adresinde bulunan ve tapunun İstanbul ili, Şişli ilçesi,  Mecidiyeköy 
Mahallesi, 2011 ada, 7 parsel'de kayıtlı bulunan toplam 11.099,39  m2 arsa üzerindeki bina ve tapuda kayıtlı olan ve 
olmayan tüm müştemilatları dahil, 6 bodrum katına ilave olarak 33 katlı ve böylece toplam 39 katlı 106.080 m2 kullanım 
alanı bulunan ve halen Denizbank tarafından Genel Müdürlük binası olarak kullanılan şirketimize ait Torun Tower Ofis 
binası, 11.584.751.750 TL +KDV  bedelle Denizbank A.Ş. tarafından satın alınmıştır.   Değerleme firması tarafından söz 
konusu taşınmaz için 12.400.000.000 TL + KDV değer takdir edilmiştir.

Bahse konu taşınmaz, Türkiye'nin en büyük ofis binalarından biridir. Ticari gayrimenkul piyasasındaki işlemlerin kısıtlı 
olması, büyük hacimli ve blok bir satış olması ve satış bedelinin peşin ödenmesi gerekçeleriyle söz konusu taşınmaz, 
değerleme firması tarafından belirlenen makul değere göre %6,57 iskonto ile satılmıştır. Tapu devri 17.04.2024 tarihinde 
tamamlanmıştır. 

Bu durum, yapılacak ilk genel kurul toplantısında ortaklara açıklanacak ve gerekli bilgilendirme yapılacaktır.

Bu durum, yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında ortaklara açıklanacak ve gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


